Директору ГБОУ СОШ с.Хилково

                                                                                                                                                            Т.Н. Зацепиной

                                                               от родителя: ____________________

                                                               проживающей(го) по адресу

_________________________________

           _________________________________

Заявление о приёме

Прошу Вас  принять   на обучение по образовательным программам дошкольного образования моего ребенка ______________________________________________________________
                                                (ф,и,о ребёнка)

 «_____» ____________201___ ,         место рождения____________________
    (дата рождения)

   с     «_____» _________________20____г.

 Адрес фактического проживания ребенка: __________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Родители:

Мать______________________________________________________________
                                 (ф,и,о   матери)

__________________________________________________________________
                                 (адрес проживания, телефон)

Отец:_____________________________________________________________
                                 (ф,и,о отца)

__________________________________________________________________
                                (адрес проживания, телефон)

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами, локальными актами, регламентирующими права участников образовательного процесса, организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен(а)______________

                                                                                       (подпись)

«_____»_____________201_____ _________________  ____________

                                                           (подпись)                         (расшифровка подписи)